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Distanta :

3od columbofil: 05022 003307
Latitudine :

.rl
Loc ransare , /ey' Aie41

Data ransarii , 0f*o 6 *Loei
Columbofil : MARIN ION
Longitudine :

Soncurs

leas Atomic :

]eaS BENZING :

Sincronizare :

Por. imbarcati:
---+
mr. 

I

---+
001
002
003
004
c05
c06
an7

COB
009
010
011
012
UIJ
a14
cl5
Jlt)
311
318
JIY
\J ZU
021
022
023
J Z'!

c25
026
021
nrq
029
030
031

033
034
03s

)1
21
22
))
20
))
22
)1
21
))
22
21
19
)1
a1
LI

21
21))
21
22
11

21
18
21
22
))
22
21
21
21
21
aaZI
22
21
22

04.06.23
04.0 6 -23
04.0 6 -23
nq?

7:08 GPS
7:08 +000
7:08

1

1 B:0
1B:0
1B:0

--- . -+----+- ---+- -----+
serre inel I cuto I ur. inet I lmbarcare 

I

I are I Senzor I Data Ora 
I

---+----+- ---+- -----+
1217155
1211145

436648
436659

t 0 t 4z3u
436662
436639

1277158
1271150
43561 0

436658
tzttt40
921 998

1217125
1217192
1211198
1217107

436603
1271185
436644

1271139
1217159
2038361
1277164

43667 4
436604
43661 0

12't7116
1217121
1211116
1211154
1271123

436631
1217103

435660

DA5F4 9 54
DA1F4821
DA5F4B7 1

4 n-rUA.J-L I OJT
DAFBFS O B

DA373A1 5
DA5F485F
DA5F4BCB
DA3E1 69E
DA5F4AD7
DA5F4BCC
DA5F4BFB
DATEB2AO
DA5F4AE4
DA5F4BEC
DA5F4A94
DA5E4A1 2
DA5F4932
DA3E',1 532
DA5F4AD3
DADCBB'] '1

DABOFET B

DA3CEC99
DA5F4A6B
DA3E1 BBF
DA5F487 B

DA5F4A9E
DA3E'1 5BF
DA5F4C24
DAl 3DF66
DADCBBl 3
DACB 209A
DA5F4C34
DA5F4C7A
DA3E 1 BZFi

B:07:12
a. n7.1 0
9.V t . )J

8:01:27
B:07:32
8:07:38
Bz07:46
8:07:52
B:07:59
8:08:07
o.no.ttr(J. U9. I J

B:08:23
o. na. ?,a.wv.JL
o.na.20
O.VA.JJ

B:08:47
8:09:00
o. no. n?u.v)-wt

B:09:17
B :09 :25
a. no. ??U.WJ.JI

B:09 :42
o. no.l oO.WJ.AJ

o. no. tr,?
Q.VJ.JI

Observatii

078
072
A)A

031
449
034
021
019
076
008
030
073
046
066
090
092
050
00s
OBB
A)A
059
080
094
083
039
005
036
085
063
462
077
065
016
058
032

M
F
F
M
F
F
M
F
F
F
F
F
F
F
M
F
F
F
M
M
M
M

M
M
F
M
F
M
M
I
F
M
M
F
M

04.06
04.06
04.06
04.06
04.06
04.06
oA o6
04.06
04.06
04 .06
04.06
04.06
04.06
04.06
04.06
04-06
04.06
04.06
04.06
04 .46
04.06

04 -06
04 .46
04.06
a4-06
04 .06
04 .06
04.06

8:1
B:1
B:'1
B:1
g-1
B:1

0:
0:

0:
0:

04 .06
04-06
04.06
04.06

04.06

04.06
04.06

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

04
12
17
24
)tJA
39

B:10247
B: 1 0 :55
5: I I:UJ
B:11:10
B:1'1:'16
o .1 1 - )'7a. I t.Lt

B:1 1 :38
1-- - -

1 z----z \----

/r\'F
H:4t@'$)

RO
RO
RO
R.O

RO
R.O

R.O

RO

RO
RO
RO
R.O

RO
RO
R.O

RO
RO
RO
DN

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
DN

RO
RO
RO
RO
RO
RO
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I eumzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 04.06.23 1B:14:25

3oncurs

Distanta :

lod columbofil z 05022 003307
Latitudine :

Loc lansare

Data lansarii
Columbof i-L
Longritudlne

,{*/crbr,;
or - P6 *2 oZ3

: MARIN ION

leas Atomic : 04.06.23 1 8:07:08 cPS
leas BENZING z 04.06.23 '1 B:07:08 +000
Sincronizare : 04.06.23 1B:07:08
Por. imbarcati: 053
---+- ----+----+- ---+- -----+
sr. I serie inel lcul-o lwr. inel- I rmbarcare I observatii

| | are I serrror lo.t. ora 
I

---+- ----+----+- ---+- -+--
036
431
038
039
c40
)11
)12
a/-)

044
045
c46
047
048
449
t50
J5 r

352
3s3

RO 22
RO 22
RO 21
RO 21
RO 22
RO 21
RO 20
RO 22
RO 22
RO 20
RO 21
R.O 22
RO 2A
RO 21
RO 22
RO 19
RO 22
RO 22

435680
436632
217169
211134
43661 9
211141
014217
436608
436668
01 4261
217161
436622
01 4246
277141
43651 1
361 41 6
436641
436621

DA5F4A95
DA5F49AD
DA5F4BF4
DA3B6D9E
DA5F4C5B
DA5F4C51
DA'] 3DFB2
DA1 3DF7A
DA5F4BA4
DA9E2E24
DA1 3DFFA
DASF4BEF
DAC44A7B
DAO 2 821 A

DA5F4C6 O

DA1 3E01 4
DA5F4C5 2

DA5F4BDA

04 -06
04.06
04 .06
04.06
04 .46
04.05
04.06
04.06
04.05
04 -06
04.06
04.06
04 .06
04.06
04.06
a4 -06
04 .06
04 .46

l5: ll:45
Bz12:42
B:1 2:08
8:12:1 5
a.tL.L1

B:12:i0
B:12:40
a-1).taa-tL.aJ

B: 1 2:55
o.1 ?. ntrU. J. UJ

B:13 :1 4
B:13:20
B:13 :27
B:1 3:33
e-11,-A1
B:1 3:50
B:'l 3:56

1 B :1 4:04

F
M
F
F
M
F
F'

M
F
M
F
F
F
M
M

F
F
F

442
017
084
ub /
412
457
047
007
035
053
081
013
0 5'1

014
041
001
422
414

/4

4F

$s;
Semnaturi Cr ator Comisia control Imbarcare/Desigril-are

Versiune SW

Antena CIub
: RO-04.01 Cod concurs : 018341
: BENZING 48948257 SW-4.5 HW-8.0

Serie ceas
Autori zare

^a-

240362
80002950

D

1


